
 
 

 

НАКАЗ 

29.08.2024 м. Харків №56-од 

 

Про створення робочої групи 

та проведення самоаналізу 

за напрямом: «Освітнє середовище», 

«Педагогічна діяльність педпрацівників» 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48), 

«Про повну загальну середню освіту» (стаття 42), «Про професійну(професійно- 

технічну) освіту», Порядку проведення моніторингу якості освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України 16 січня 2020 року № 54, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 лютого 2020 року за № 

154/34437, наказу Міністерства освіти і науки «Про затвердження Методичних 

рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти у закладах професійної (професійно-технічної) освіти» від 05.06.2022 

№509, Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти в Центрі 

професійно-технічної освіти №1 м. Харкова, з метою розбудови внутрішньої 

системи забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти у закладі, 

постійного підвищення якості освітньої діяльності, системного підходу до 

здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу, 
НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2024/2025 н.р. комплексне вивчення й самоаналіз якості 

освітньої діяльності за напрямом: «Освітнє середовище», «Педагогічна 

діяльність педпрацівників». 

2. Затвердити склад робочої групи (Додаток 1). 

3. Призначити керівником групи заступника директора з навчальної роботи 

Аксинію Озірну. 

4. Затвердити орієнтовний План роботи робочої групи з проведення 

самоаналізу оцінювання. (Додаток 2). 

5. Відповідальній особі Аксинії Озірній систематично проводити 

обговорення процесу самоаналізу з учасниками робочої групи . 

6. Членам робочої групи: 

6.1. використовувати такі методи збору інформації як вивчення 

документації, спостереження за навчальним заняттям, опитування та 

анкетування всіх учасників освітнього процесу; 

6.2. підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед 

педагогічних працівників, батьків та учнів, за напрямами відповідно до критеріїв 

оцінювання освітніх та управлінських процесів закладу та внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти; 

ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ № 1 м. Харкова 



6.3. підготувати звіт до 10.06.2025 року за результатами самооцінювання з 

пропозиціями про удосконалення освітньої діяльності. 

7. Заслухати звіт про результати самооцінювання на засіданні педагогічної 

ради у червні 2025 року та врахувати її рішення при коригуванні освітньої 

програми та річного плану роботи закладу на 2025/2026 навчальний рік. 

8. Оприлюднити звіт про результати самооцінювання та спостереження на 

вебсайті центру. 
9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.Директора Володимир ВОРОБЙОВ 



ДОДАТОК 1 

до наказу № 56-од від 29.08.2024 

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

з вивчення та самооцінювання освітнього середовища та педагогічної 

діяльності педпрацівників 
Центру професійно-технічної освіти №1 м. Харкова 

1. Озірна Аксинія Володимирівна, заступник директора з навчальної 

роботи, керівник робочої групи. 

2. Чопова Оксана Володимирівна, заступник директора з навчально- 

виробничої роботи, заступник керівника робочої групи. 

3. Силаічева Лариса Миколаївна, заступник директора з навчально- 

виховної роботи, член робочої групи. 
4. Бучко Ольга Борисівна, методист, членн робочої групи. 

5. Герман Світлана Іванівна, методист, член робочої групи. 

6. Воробйов Володимир Миколайович, старший майстер, член робочої 

групи. 

7. Серпухова Валентина Петрівна, зав.бібліотекою, член робочої групи. 

8. Фрунзе Ірина Олександрівна, бібліотекар, член робочої групи. 

9. Зоріцький Юрій Станіславович, голова МК, член робочої групи. 

10. Зенькова Олена Федорівна, голова МК, член робочої групи. 

11. Чайка Лілія Анатоліївна, голова МК, член робочої групи. 

12. Пасинок Оксана Вікторівна, голова МК, член робочої групи. 

13. Чайка Олексій Миколайович, голова МК, член робочої групи. 

14. Чернов Юрій Вікторович, керівник ФВ, член робочої групи. 
15. Пасльон Інна Іванівна, секретар НЧ, член робочої групи. 

16. , голова учнівського самоврядування, член робочої групи. 

17. , голова батьківського комітету. 



Додаток2 

до наказу № 56-од від 31.08.2024 

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН РОБОТИ 

робочої групи з проведення комплексного вивчення й самооцінювання 

якості освітньої діяльності за напрямом «Освітнє середовище», 
«Педагогічна діяльність педпрацівників» 

№ 

з/п 
Зміст роботи Відповідальний Термін 

виконання 

Примітка 

1. Організація комплексного 

вивчення й самооцінювання 

якості освітньої діяльності 

закладу за напрямом «Освітнє 

середовище» та «Педагогічна 
діяльність педпрацівників» у 

2024/ 2024 н.р. 

Аксинія 

Озірна 

До 

15.11.2024 

 

2. Розподіл обов’язків серед 

членів робочої групи з питань 

вивчення  й  самооцінювання 
якості освітньої діяльності 

закладу 

Аксинія 

Озірна 

До 

15.11.2024 

 

3. Організація роботи щодо 

ознайомлення з критеріями, 

індикаторами оцінювання 

освітньої діяльності за 

напрямом «Освітнє 
середовище», «педагогічна 

діяльність педпрацівників». 

Аксинія 

Озірна, 

члени 

робочої 

групи 

До 

01.11.2024 

 

4. Проведення інструктивної 

наради з членами робочої 

групи щодо визначення і 

аналізу відповідного 

компоненту  системи 

забезпечення якості 

Аксинія 

Озірна, 

члени 

робочої 

групи 

До 

10.11.2024 

 

5. Підготовка опитувальних 

анкет за змістом 

Аксинія 

Озірна, 

члени 

робочої 
групи 

До 

10.01.2024 

 

6. Проведення опитування серед 

здобувачів освіти та їх батьків 

Аксинія 

Озірна, 

члени 

робочої 

групи 

До 

10.04.2024 

 



7. Проведення опитування серед 

педагогічних працівників 

Аксинія 

Озірна, 

члени 

робочої 
групи 

До 

10.03.2024 

 

8. Підготовка звіту за 

результатами самооцінювання 

Аксинія 

Озірна, 

члени 

робочої 

групи 

До 

10.05.2024 

 

9. Узагальнення результатів 

самооцінювання та визначення 

рівня освітньої діяльності 

закладу освіти 

Аксинія 

Озірна, 

члени 

робочої 
групи 

До 

10.06.2024 

 

10. Визначення  шляхів 

вдосконалення освітньої 

діяльност 

Аксинія 

Озірна, 

члени 

робочої 

групи 

постійно  

 

Керівник робочої групи Аксинія ОЗІРНА 


